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Savignano sul Panaro 21/22 Maggio 2016

Selettiva Centro Sud Rd 3
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Miglior tempo: nr 49 - CASSIBBA Gaetano 02:04.054 nel giro 3 Media 44,980

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Num.
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Pilota

CASSIBBA Gaetano
VANTAGGIATO Matteo
MAZZANTINI Tiberio

DI CRESCENZO Giorgio
PALOMBINI Fabiomassimo
PAGLIONICO Mattia
GERLINI Luigi

BINDI Riccardo
CARDACCIA Luca

DE RISI Emiliano
LINTOZZI Daniel
MANCIN Nicolo

ARICO' Eros

MOBILIO Emanuele
CAPUZZO Andrea
SALVINI Nicola
FALSETTI Filippo
SADOVSCHI Alessandro
CAVINA Riccardo
BUONAVENTURA Vincenzo
POLIZZI Manuel
ROSATI Luca

MARINI Simone
CARDINALI Alessio
GORINI Simone
BRANCATI Simone
OPPEDISANO Francesco Pio
PAGANO Daniele

SCALI Marco
CARDINALI Tommaso
VINCENTI Mattia
TANZINI Denny

LODI Tommaso
VACCARO Gaspare
CATINELLO Giammaria
ALESSI Matteo
CIPRIANI Andrea

Race Director : Roberto Rustichelli

Official Partner

Official Media

Supplier Official Apparel
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SJUNIOR

TechnoMouss
SERIES

85 Junior-Gara 1
Classifica dopo 8 G. (12,400 Km)

Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot.
FRC Racing Team Husqvarna 8 16:59.803
Wolf e Fox KTM 8 17:19.043
Brilli Peri KTM 8 17:25.701
Pardi Royal Pat KTM 8 17:46.348
Tuscia Racing KTM 8 17:50.905
Maddii Academy KTM 8 17:51.663
Team Solarys Husqvarna 8 17:52.840
Maddii Academy ™ 8 18:03.256
Motor'S Club Panicale ™ 8 18:04.729
M C M Gonnesa KTM 8 18:09.060
Milani KTM 8 18:12.261
Tazz 13 KTM 8 18:36.040
Jonio Motor Club KTM 8 18:39.066
Castiglion F.no Fabrizio Meoni KTM 8 18:40.919
G.S.Fiamme Oro Milano Kawasaki 8 18:41.182
A.M. Aretina Husqvarna 8 18:43.430
Torre Della Meloria KTM 8 18:43.749
Simoncini Racing KTM 8 18:57.051
Monte Coralli Faenza KTM 8 18:58.230
Hobby Motor Ragusa KTM 8 18:59.843
Pegaso Siracusa KTM 8 19:01.676
Cavallara Husqvarna 8 19:03.641
Milani KTM 8 19:05.090
Parma Husqvarna 8 19:05.946
San Marino KTM 8 19:06.346
Roger De Coster Husqvarna 8 19:07.270
Paolo Rossi Cina KTM 8 19:23.609
BieTi KTM 8 19:47.698
Extreme Di Marina Di Gioiosa J KTM 7 17:04.751
Sport Uisp Carpi Suzuki 7 17:13.175
Monte Coralli Faenza KTM 7 17:14.654
A.M. Aretina Husqvarna 7 17:24.036
Migliori Honda 7 17:36.531
Migliori KTM 7 17:43.660
Pegaso Siracusa Husqvarna 7 17:50.557
Milani KTM 7 18:01.238
Brilli Peri KTM 7 18:27.378

Esposto ore: 11:36

Direttore di gara : Dante Badiali

in Collaborazione con:

Savignano S P, domenica 22 maggio 2016

Inizio gara 22/05/2016 11:16:30

dussi 05¢=85¢~125¢

@,

4

. (S
mambimirig

Media Vincitore 43,773 Km/h

Migliore  Nel

02:04.054
02:05.567
02:07.402
02:08.322
02:11.574
02:07.950
02:12.212
02:13.039
02:12.045
02:12.294
02:12.934
02:15.447
02:16.509
02:17.808
02:17.840
02:18.212
02:13.673
02:19.550
02:19.053
02:16.830
02:17.607
02:18.421
02:16.963
02:18.975
02:20.027
02:15.406
02:20.058
02:21.787
02:19.751
02:23.835
02:20.205
02:21.733
02:25.999
02:17.123
02:27.369
02:25.074
02:31.125

Fine gara 22/05/2016 11:36:36
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Diff. primo

19.240
25.898
46.545
51.102
51.860
53.037
01:03.453
01:04.926
01:09.257
01:12.458
01:36.237
01:39.263
01:41.116
01:41.379
01:43.627
01:43.946
01:57.248
01:58.427
02:00.040
02:01.873
02:03.838
02:05.287
02:06.143
02:06.543
02:07.467
02:23.806
02:47.895
1 Lap

1 Lap
1lap
1lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap
1lap

P.ti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44

Il tempo limite per le proteste scade 30 min dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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